ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(Тюменская  область)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  27.04. 2011                                                                                                  № 10
О направлении

обращения по внешней

проверке годового отчета

по исполнению бюджета

сельского поселения

Горноправдинск за 2010 год

В связи с отсутствием контрольного органа в сельском поселении Горноправдинск, руководствуясь ст. 264,4 Бюджетного Кодекса РФ,

Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск

РЕШИЛ:
1. Направить обращение Председателю Думы Ханты-Мансийского района о направлении контрольного органа (счетной палаты) Ханты-Мансийского района для внешней проверки годового отчета по исполнении бюджета за 2010г. сельского поселения Горноправдинск.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев